муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Усть-Донецкая средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ
30 декабря 2022 года № ЦОб

О внесении изменений в Положение
об оплате труда работников муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
Усть-Донецкой средней общеобразовательной
школы №1

На основании Постановления Администрации Усть-Донецкого района от 29
декабря 2022 года № 100/1069-П-22 «О внесении изменений в постановление
Администрации Усть-Донецкого района от 12.11.2021 № ЮО/бЗО-п-21»

ПРИКАЗЫВАЮ: I
1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Усть-Донецкой
средней общеобразовательной школы №1 (Приложение 1):
1.1. Раздел 2. «Порядок установления должностных окладов, ставок заработной

I !
платы» пункт 2.4.2 Таблицы №1 «Размеры должностных окладов, ставок
заработной платы по ПКГ по должностям педагогических работников»
1.2. Раздел 2 «Порядок установления должностных окладов, ставок заработной
платы» пункт 2.4.3 Таблицы №2 «Размеры должностных окладов по ПКГ
обще отраслевых должностей специалистов и служащих»
1.3. Раздел 2 «Порядок установления должностных окладов, ставок заработной
платы» пункт 2.4.4 Таблицы №3 «Размеры ставок заработной платы по ПКГ по
общеотраслевым профессиям рабочих»
1.4. Раздел 5. «Условия оплаты труда директора и его заместителей, включая
порядок определения должностных окладов, условия осуществления выплат
компенсационного и стимулирующего характера» пункт 5.2.1. «Размер
должностного оклада директора МБОУ УДСОШ №1 устанавливается в
зависимости от группы по оплате труда руководителей согласно таблице № 8.

. | ■ fr •' . ';! Vi ■' г ■ ;■ : I .
2. Добавить в Положение об оплате труда работников муниципального
| { » j- ‘ . •••’: ;| } Р Л \jf.i . ! j !*•: i;

бюджетного общеобразовательного учреждения Усть-Донецкой средней
общеобразовательной школы №1:
2.1. Раздел 2 «Порядок установления должностных окладов, ставок заработной

: !: Г Г '* 1 ; i V ' i  1 - ■ ■ .!
платы» пункт 2.4.4 Таблицей №4 «Минимальные размеры должностных окладов,

по должностям педагогических работников, не вошедших в ПКГ, утвержденные
• j ' ; ;:|1Г ' I

приказами Минздравсоцразвития России»
?• i ‘ *• ■: j ; :

3. Признать утратившим силу приказ от 15.09.2022 г. № 303 (в редакции от
23.09.2022 г. № 322) «Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципального бюджетного образовательного учреждения Усть-Донецкой
средней общеобразовательной школы №1».
4. Настоящий приказ вступает в силу 1 октября 2022 года с учетом изменений,
указанных в пункте 1 и 01.01.2023 г. с учетом изменений, указанных в пункте 2.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

'й ЬЛ %

Директор: А.А. Данилова

I ■
{ ''1 Т'

i I SUJ* J;
•. J |i. * •r̂ |kv L'wi , J

/ /  ti
,N<*y /■/

' !;Tp Г »Hi